
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/07/2016 Thu bán phiếu 80 160 000                         

05/07/2016 Thu bán phiếu 78 156 000                         

07/07/2016 Thu bán phiếu 63 126 000                         

09/07/2016 Thu bán phiếu 57 114 000                         

12/07/2016 Thu bán phiếu 86 172 000                         

14/07/2016 Thu bán phiếu 90 180 000                         

16/07/2016 Thu bán phiếu 70 140 000                         

19/07/2016 Thu bán phiếu 81 162 000                         

21/07/2016 Thu bán phiếu 96 192 000                         

23/07/2016 Thu bán phiếu 73 146 000                         

26/07/2016 Thu bán phiếu 101 202 000                         

28/07/2016 Thu bán phiếu 89 178 000                         

30/07/2016 Thu bán phiếu 95 190 000                         

1059 2 118 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/07/2016  đến 31/07/2016


